
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Prosecký 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2013-2014 

 

Téma bakalářské práce: Připravenost praktických lékařů na krizové situace se  

                                           zaměřením na nakažlivá onemocnění 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student vypracoval svou bakalářskou práci velmi zodpovědně a celkem vystihl vybrané téma 

této práce. Určité výtky uvádím následovně.  Pro konstatování, že „stát zajišťuje ochranu 

zdraví a životů občanů a ochranu majetku“ (str. 28 v BP) není možno používat Ústavu, nýbrž 

Listinu základních práv a svobod. Při výčtu potřebných právních norem na straně 31 a dále by 

měl být uveden zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zákon o zdravotních službách), který autor opomněl. Celkově je však bakalářská 

práce na velmi dobré úrovni. 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Které je základní lidské právo dle Listiny základních práv a svobod? Je 

toto právo vázáno jen na občany ČR? 

2. Kdy se asi přibližně v bývalém Československu naposledy vyskytoval tzv. 

černý kašel?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2014 

     

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


